
Programma gare:
25 completo a piacere GIOVANISSIMI 25 gambe a piacere con pull LEVE

25 gambe FA con pull GIOVANISSIMI 25 gambe DO in assetto LEVE

25 gambe RA con pull GIOVANISSIMI 25 recupero oggetto LEVE

25 gambe SL con pull GIOVANISSIMI STAFFETTONE con costruzione natalizia

25 completo a piacere GIOVANISSIMI

Altieri Andrea M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Bigi Nicolò M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

Calà Matilde F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cardone Elisa F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cirigliano Carmen F 2019 1 SOGESE

DAL PIANO ATHENA F 2019 1 SPORT 2000

Gobbi Valentini Cecilia F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

LICHERI EVA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

Menetti Matteo M 2018 1 SOGESE

PIANTADOSI CAMILLA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

Prandini Gregorio M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

ROCCA SAMUELE M 2018 1 SPORT 2000

Ruffo Azzurra F 2019 1 SOGESE

Sarti Jacopo M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

SCATTA FABIO M 2018 1 MARCONI 93

Valentini Gabriella F 2019 1 SOGESE

VITALI GIORGIO M 2018 1 POLISPORTIVA MASI

Volpicelli Kyran M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Annicchiarico Federico M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Annicchiarico Samuele M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Bandiera Achille M 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

BORELLI LORENZO M 2018 2 MARCONI 93

Bucciarelli Emma F 2019 2 SOGESE

Cattabriga Luca M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CHIODINI GIULIA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Cocchi Diamante F 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CORSINI KEVIN M 2018 2 MARCONI 93

Dattolo Andrea M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

DONINI NICOLÒ M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

FRANCESCHI AURORA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Gabrielli Adele F 2019 2 SOGESE

GHAZALI OMAR M 2018 2 SPORT 2000

Giuffredi Michele M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

LULAJ THOMAS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

MAGNI BEATRICE F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

MODONESI MATTEO M 2018 2 SPORT 2000

MOREA MORRIS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

PALMEGGIANI LORENZO M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Polacchini Adele F 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

SACCO GINEVRA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Vaccari Davide M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Inizio Manifestazione ore 13:45

SWIM GAMES 2° tappa

"Un Tuffo Nel Natale"
Domenica 21 dicembre 2025

Piscina "P. Gori" di Pianoro (Via dello Sport 4)
Accesso all'impianto ore 13:30



VENTURI ENEA MANU M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Zhu Sofia F 2019 2 SOGESE

CORTESI LUDOVICO M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 3 SPORT 2000

FISCHIETTO SOFIA F 2019 3 MARCONI 93

FRANCESCHINI ANDRES M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

GUIDORENI AGATA F 2019 3 MARCONI 93

MAGNI GIUSEPPE M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MATTIOLI AMALIA F 2019 3 MARCONI 93

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

RANGA CHRISTIAN M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

ROCCATO SVEVA F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

SONNINO ALESSANDRO M 2018 3 SPORT 2000

25 gambe a piacere con pull LEVE

Balboni Mattia M 2019 1 NUOTO SPRINT BORGO

BOUZO DIEGO M 2020 1 MARCONI 93

Capponcelli Anita F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Chen Yanyu F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Cuppini Viola F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

FOTIA MARTINA F 2020 1 SPORT 2000

Galletti Sofia F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Guerzoni Elsa F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

LAUDANI RICCARDO M 2019 1 MARCONI 93

LORENZELLI SOLE F 2020 1 MARCONI 93

ORTOLANO MARIAM F 2019 1 SPORT 2000

PASQUALUCCI CRISTIAN M 2019 1 MARCONI 93

SAVELIU JASMIN F 2020 1 SPORT 2000

Sorrentino Vincenzo M 2017 1 NUOTO SPRINT BORGO

Vitali Elisabetta F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Volta Thomas M 2019 1 SOGESE

ABBRESCIA DANIELE M 2019 2 SPORT 2000

Balbarini Davide M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BARAKAT YASSIN M 2019 2 SPORT 2000

Blythe Meola Jason M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BONORA GIOVANNI M 2019 2 SPORT 2000

CACCIARI EDOARDO M 2020 2 SPORT 2000

CASARINI ANITA F 2020 2 SPORT 2000

Cazzoli Gregorio M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Diana Domenico M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Elia Giovanni M 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Forni Isabel F 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Galletti Lia F 2020 2 SOGESE

GUIDARELLI SAMUELE M 2020 2 SPORT 2000

Iacomelli Ettore M 2019 2 SOGESE

Lagiglia Pietro M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

LAMBERTI THOMAS KAWHI M 2019 2 SPORT 2000

Lenzi Thiago M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Malaguti Eiden M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Marchesini Enea M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Marku Thomas M 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Mastrolembo Barnà Matteo M 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

MOUTAWAKIL AMIN M 2019 2 SPORT 2000

NANETTI ALESSANDRO M 2020 2 SPORT 2000

Oriti Marco M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Poli Petra F 2020 2 POLISPORTIVA MASI

Rebecchi Alessandro M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Rizzoli Filippo M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Rossi Tommaso M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

ROVINETTI MANUEL M 2019 2 SPORT 2000

Rusu Lavinia F 2020 2 POLISPORTIVA MASI

TACCONETTO VIRGINIA F 2020 2 SPORT 2000



TORRI CECILIA F 2020 2 MARCONI 93

Uguzzoni Lorenzo M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

VANONI FILIPPO M 2019 2 MARCONI 93

Vicinelli Nicolò M 2019 2 POLISPORTIVA MASI

COSTA LEONARDO M 2019 3 MARCONI 93

Di Foglio Baccilieri Maverick M 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

Di Paolo Matilda F 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

ESPOSITO LORENZO M 2019 3 MARCONI 93

FINI GIONATA M 2019 3 SPORT 2000

Gubellini Edoardo M 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

Iashchenko Lara F 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

Lanzoni Filippo M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Mahalyas Makar M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

MARGELLI NICCOLO' M 2019 3 MARCONI 93

MICHELI NICOLO' M 2019 3 MARCONI 93

Orioli Luca M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Provini Leonardo M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

TEMPONE lLEA F 2020 3 MARCONI 93

25 gambe FA con pull GIOVANISSIMI

Polacchini Adele F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Gabrielli Adele F 2019 1 SOGESE

Altieri Andrea M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Dattolo Andrea M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

DAL PIANO ATHENA F 2019 1 SPORT 2000

Ruffo Azzurra F 2019 1 SOGESE

PIANTADOSI CAMILLA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

Cirigliano Carmen F 2019 1 SOGESE

Gobbi Valentini Cecilia F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Vaccari Davide M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cocchi Diamante F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cardone Elisa F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Bucciarelli Emma F 2019 1 SOGESE

LICHERI EVA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

SCATTA FABIO M 2018 1 MARCONI 93

Annicchiarico Federico M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Valentini Gabriella F 2019 1 SOGESE

VITALI GIORGIO M 2018 1 POLISPORTIVA MASI

Prandini Gregorio M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Sarti Jacopo M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Volpicelli Kyran M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cattabriga Luca M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Calà Matilde F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Giuffredi Michele M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Bigi Nicolò M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

Annicchiarico Samuele M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

ROCCA SAMUELE M 2018 1 SPORT 2000

Zhu Sofia F 2019 1 SOGESE

Bandiera Achille M 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

FRANCESCHI AURORA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

MAGNI BEATRICE F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

VENTURI ENEA MANU M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SACCO GINEVRA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

CHIODINI GIULIA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

CORSINI KEVIN M 2018 2 MARCONI 93

BORELLI LORENZO M 2018 2 MARCONI 93

PALMEGGIANI LORENZO M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Menetti Matteo M 2018 2 SOGESE

MODONESI MATTEO M 2018 2 SPORT 2000

MOREA MORRIS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

DONINI NICOLÒ M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

GHAZALI OMAR M 2018 2 SPORT 2000

LULAJ THOMAS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI



GUIDORENI AGATA F 2019 3 MARCONI 93

SONNINO ALESSANDRO M 2018 3 SPORT 2000

MATTIOLI AMALIA F 2019 3 MARCONI 93

FRANCESCHINI ANDRES M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

RANGA CHRISTIAN M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

MAGNI GIUSEPPE M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

CORTESI LUDOVICO M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

CAVATOI MARGHERITA F 2016 3 POLISPORTIVA MASI

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

MASCAGNI REBECCA F 2016 3 POLISPORTIVA MASI

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 3 SPORT 2000

FISCHIETTO SOFIA F 2019 3 MARCONI 93

ROCCATO SVEVA F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

HALER VERASLAVA F 2016 3 POLISPORTIVA MASI

25 gambe DO in assetto LEVE

Capponcelli Anita F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

PASQUALUCCI CRISTIAN M 2019 1 MARCONI 93

Vitali Elisabetta F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Guerzoni Elsa F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Iacomelli Ettore M 2019 1 SOGESE

SAVELIU JASMIN F 2020 1 SPORT 2000

ORTOLANO MARIAM F 2019 1 SPORT 2000

Mastrolembo Barnà Matteo M 2019 1 NUOTO SPRINT BORGO

Balboni Mattia M 2019 1 NUOTO SPRINT BORGO

LAUDANI RICCARDO M 2019 1 MARCONI 93

Galletti Sofia F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Volta Thomas M 2019 1 SOGESE

Sorrentino Vincenzo M 2017 1 NUOTO SPRINT BORGO

Cuppini Viola F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Chen Yanyu F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Rebecchi Alessandro M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

NANETTI ALESSANDRO M 2020 2 SPORT 2000

MOUTAWAKIL AMIN M 2019 2 SPORT 2000

CASARINI ANITA F 2020 2 SPORT 2000

TORRI CECILIA F 2020 2 MARCONI 93

ABBRESCIA DANIELE M 2019 2 SPORT 2000

Balbarini Davide M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Diana Domenico M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CACCIARI EDOARDO M 2020 2 SPORT 2000

Malaguti Eiden M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Marchesini Enea M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Rizzoli Filippo M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

VANONI FILIPPO M 2019 2 MARCONI 93

Elia Giovanni M 2019 2 POLISPORTIVA MASI

BONORA GIOVANNI M 2019 2 SPORT 2000

Cazzoli Gregorio M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Forni Isabel F 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Blythe Meola Jason M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Rusu Lavinia F 2020 2 POLISPORTIVA MASI

Galletti Lia F 2020 2 SOGESE

Uguzzoni Lorenzo M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

ROVINETTI MANUEL M 2019 2 SPORT 2000

Oriti Marco M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

FOTIA MARTINA F 2020 2 SPORT 2000

Vicinelli Nicolò M 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Poli Petra F 2020 2 POLISPORTIVA MASI

Lagiglia Pietro M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

GUIDARELLI SAMUELE M 2020 2 SPORT 2000

Lenzi Thiago M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Marku Thomas M 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

LAMBERTI THOMAS KAWHI M 2019 2 SPORT 2000



Rossi Tommaso M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

TACCONETTO VIRGINIA F 2020 2 SPORT 2000

BARAKAT YASSIN M 2019 2 SPORT 2000

Gubellini Edoardo M 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

Lanzoni Filippo M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

FINI GIONATA M 2019 3 SPORT 2000

Iashchenko Lara F 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

COSTA LEONARDO M 2019 3 MARCONI 93

Provini Leonardo M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

TEMPONE lLEA F 2020 3 MARCONI 93

ESPOSITO LORENZO M 2019 3 MARCONI 93

Orioli Luca M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Mahalyas Makar M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Di Paolo Matilda F 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

Di Foglio Baccilieri Maverick M 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

MARGELLI NICCOLO' M 2019 3 MARCONI 93

MICHELI NICOLO' M 2019 3 MARCONI 93

25 gambe RA con pull GIOVANISSIMI

Zhu Sofia F 2019 1 SOGESE

Volpicelli Kyran M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

VITALI GIORGIO M 2018 1 POLISPORTIVA MASI

Valentini Gabriella F 2019 1 SOGESE

Vaccari Davide M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

SCATTA FABIO M 2018 1 MARCONI 93

Sarti Jacopo M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Ruffo Azzurra F 2019 1 SOGESE

ROCCA SAMUELE M 2018 1 SPORT 2000

Prandini Gregorio M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Polacchini Adele F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

PIANTADOSI CAMILLA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

MODONESI MATTEO M 2018 1 SPORT 2000

Menetti Matteo M 2018 1 SOGESE

LICHERI EVA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

Gobbi Valentini Cecilia F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Giuffredi Michele M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Gabrielli Adele F 2019 1 SOGESE

Dattolo Andrea M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

DAL PIANO ATHENA F 2019 1 SPORT 2000

Cocchi Diamante F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cirigliano Carmen F 2019 1 SOGESE

Cattabriga Luca M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cardone Elisa F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Calà Matilde F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Bucciarelli Emma F 2019 1 SOGESE

Bigi Nicolò M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

Bandiera Achille M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

Annicchiarico Federico M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Annicchiarico Samuele M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Altieri Andrea M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

VENTURI ENEA MANU M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SACCO GINEVRA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

PERSIANI STELLA F 2017 2 POLISPORTIVA MASI

PALMEGGIANI LORENZO M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

MOREA MORRIS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

MAGNI BEATRICE F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

LULAJ THOMAS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

GHAZALI OMAR M 2018 2 SPORT 2000

FRANCESCHI AURORA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

FANELLO SUMMER F 2017 2 POLISPORTIVA MASI

DONINI NICOLÒ M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 2 SPORT 2000

CORSINI KEVIN M 2018 2 MARCONI 93



CHIODINI GIULIA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

BOSELLI BIANCA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

BORELLI LORENZO M 2018 2 MARCONI 93

SONNINO ALESSANDRO M 2018 3 SPORT 2000

ROCCATO SVEVA F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

RANGA CHRISTIAN M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

MATTIOLI AMALIA F 2019 3 MARCONI 93

MAGNI GIUSEPPE M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

LONGOBARDI CATERINA F 2016 3 POLISPORTIVA MASI

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

GUIDORENI AGATA F 2019 3 MARCONI 93

FRANCESCHINI ANDRES M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

FISCHIETTO SOFIA F 2019 3 MARCONI 93

DILONARDO FEDERICA F 2016 3 POLISPORTIVA MASI

CORTESI LUDOVICO M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

25 recupero oggetto LEVE

Volta Thomas M 2019 1 SOGESE

Vitali Elisabetta F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

SAVELIU JASMIN F 2020 1 SPORT 2000

PASQUALUCCI CRISTIAN M 2019 1 MARCONI 93

ORTOLANO MARIAM F 2019 1 SPORT 2000

LORENZELLI SOLE F 2020 1 MARCONI 93

LAUDANI RICCARDO M 2019 1 MARCONI 93

Iacomelli Ettore M 2019 1 SOGESE

Guerzoni Elsa F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Galletti Sofia F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Galletti Lia F 2020 1 SOGESE

FOTIA MARTINA F 2020 1 SPORT 2000

Cuppini Viola F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Chen Yanyu F 2020 1 POLISPORTIVA MASI

Capponcelli Anita F 2020 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BOUZO DIEGO M 2020 1 MARCONI 93

Balboni Mattia M 2019 1 NUOTO SPRINT BORGO

Vicinelli Nicolò M 2019 2 POLISPORTIVA MASI

VANONI FILIPPO M 2019 2 MARCONI 93

Uguzzoni Lorenzo M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

TORRI CECILIA F 2020 2 MARCONI 93

TACCONETTO VIRGINIA F 2020 2 SPORT 2000

Sorrentino Vincenzo M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

Rusu Lavinia F 2020 2 POLISPORTIVA MASI

ROVINETTI MANUEL M 2019 2 SPORT 2000

Rossi Tommaso M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Rizzoli Filippo M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Rebecchi Alessandro M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Poli Petra F 2020 2 POLISPORTIVA MASI

Oriti Marco M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

NANETTI ALESSANDRO M 2020 2 SPORT 2000

MOUTAWAKIL AMIN M 2019 2 SPORT 2000

Mastrolembo Barnà Matteo M 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Marku Thomas M 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Marchesini Enea M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Malaguti Eiden M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Lenzi Thiago M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

LAMBERTI THOMAS KAWHI M 2019 2 SPORT 2000

Lagiglia Pietro M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

GUIDARELLI SAMUELE M 2020 2 SPORT 2000

Gubellini Edoardo M 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Forni Isabel F 2019 2 NUOTO SPRINT BORGO

Elia Giovanni M 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Diana Domenico M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cazzoli Gregorio M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO



CASARINI ANITA F 2020 2 SPORT 2000

CACCIARI EDOARDO M 2020 2 SPORT 2000

BONORA GIOVANNI M 2019 2 SPORT 2000

Blythe Meola Jason M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BARAKAT YASSIN M 2019 2 SPORT 2000

Balbarini Davide M 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

ABBRESCIA DANIELE M 2019 2 SPORT 2000

TEMPONE lLEA F 2020 3 MARCONI 93

Provini Leonardo M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Orioli Luca M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

MICHELI NICOLO' M 2019 3 MARCONI 93

MARGELLI NICCOLO' M 2019 3 MARCONI 93

Mahalyas Makar M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Lanzoni Filippo M 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Iashchenko Lara F 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

FINI GIONATA M 2019 3 SPORT 2000

ESPOSITO LORENZO M 2019 3 MARCONI 93

Di Paolo Matilda F 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

Di Foglio Baccilieri Maverick M 2019 3 NUOTO SPRINT BORGO

COSTA LEONARDO M 2019 3 MARCONI 93

25 gambe SL con pull GIOVANISSIMI

Zhu Sofia F 2019 1 SOGESE

SANTO SABATO SARA F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

ROCCA SAMUELE M 2018 1 SPORT 2000

Bigi Nicolò M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

PICCINELLI NICOLE F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

Menetti Matteo M 2018 1 SOGESE

Calà Matilde F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Volpicelli Kyran M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Sarti Jacopo M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

VITALI GIORGIO M 2018 1 POLISPORTIVA MASI

Valentini Gabriella F 2019 1 SOGESE

SCATTA FABIO M 2018 1 MARCONI 93

LICHERI EVA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

Bucciarelli Emma F 2019 1 SOGESE

Cardone Elisa F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Gobbi Valentini Cecilia F 2019 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cirigliano Carmen F 2019 1 SOGESE

PIANTADOSI CAMILLA F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

LONGOBARDI BIANCA F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

Ruffo Azzurra F 2019 1 SOGESE

DAL PIANO ATHENA F 2019 1 SPORT 2000

Gabrielli Adele F 2019 1 SOGESE

LULAJ THOMAS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Annicchiarico Samuele M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

GHAZALI OMAR M 2018 2 SPORT 2000

DONINI NICOLÒ M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SGHINOLFI NICOLE F 2016 2 POLISPORTIVA MASI

MOREA MORRIS M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Giuffredi Michele M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

MODONESI MATTEO M 2018 2 SPORT 2000

Cattabriga Luca M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BORELLI LORENZO M 2018 2 MARCONI 93

PALMEGGIANI LORENZO M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

CORSINI KEVIN M 2018 2 MARCONI 93

Prandini Gregorio M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CHIODINI GIULIA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

SACCO GINEVRA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Annicchiarico Federico M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

VENTURI ENEA MANU M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

CASSOLI ELEONORA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Cocchi Diamante F 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO



Vaccari Davide M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

MAGNI BEATRICE F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

FRANCESCHI AURORA F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

BELLI AURORA F 2017 2 POLISPORTIVA MASI

Altieri Andrea M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Dattolo Andrea M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

GARAGNANI AGATA F 2017 2 POLISPORTIVA MASI

Polacchini Adele F 2019 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Bandiera Achille M 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

ROCCATO SVEVA F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

FISCHIETTO SOFIA F 2019 3 MARCONI 93

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 3 SPORT 2000

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

CORTESI LUDOVICO M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MAGNI GIUSEPPE M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

RANGA CHRISTIAN M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

FRANCESCHINI ANDRES M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MATTIOLI AMALIA F 2019 3 MARCONI 93

SONNINO ALESSANDRO M 2018 3 SPORT 2000

GUIDORENI AGATA F 2019 3 MARCONI 93

STAFFETTONE

SFILATA DI TUTTI GLI ATLETI delle società partecipanti

Centro Nuoto Persiceto

Marconi 93

Nuoto Sprint Borgo

Polisportiva G. Masi

Sogese Acqua Community

Sport 2000

UISP COMITATO TERRITORIALE BOLOGNA APS

Settore di Attività Nuoto

AUGURA A TUTTI


